



# PORIN UIMASEURAN

## TUA NOI-uinnit (25m allas)

### lauantaina 19.09.2020

#### **KISAINFO**

##### **KILPAILUAIKATAULU**

Kilpailut alkavat klo 10.00. Katsomo suljettu yleisöltä covid-19 viruksen takia. Kilpailua voi seurata suorana videolähetyksenä Satakunnan Kansan live-palvelusta. Linkki löytyy Porin Uimaseuran Tua Noi-uintien kisasivulta kisapäivänä.

##### **VERRYTTELY**

Uimarien kokoontuminen ja kuivaverryttelyt sään salliessa ulkona. Altaaseen pääsee klo 9.00. Kilpailun aikana verryttely tapahtuu ison altaan matalassa päässä. Verryttelyradat on merkitty. Ennen oman jakson alkua on mahdollisuus päästä verryttelemään kisa-altaaseen. Ajanottopaneelien/päätysten kautta ei saa nousta altaasta. Huom! Halli on auki myös muille uimareille.

##### **KILPAILUKANSLIA**

avataan puolitoista tuntia ennen kilpailujen alkua klo 8.30  
Kilpailukanslia sijaitsee kahvion päädyssä kokoushuoneessa.

##### **TEKNINEN KOKOUS SEUROJEN VALMENTAJILLE/JOUKKUEENJOHTAJILLE**

kisainfo klo 9.00 alakerran kuntosalin edustalla (käynti kahvion takaa)

##### **TOIMITSIJAPALAVERI**

alakerran kuntosalin edustalla 9.20

##### **AVAINRANNEKKEET**

annetaan kilpailukansliasta seurojen joukkueenjohtajille, jotka myös palauttavat ne kilpailukansliaan seuroittain. Palauttamatta jääneistä rannekkeista veloitetään 30€/kpl.

##### **PERUUTUKSET**

ilmoitettava tuntia ennen kilpailujakson alkua sähköisesti, seuroille lähetetään tunnukset etukäteen.



## KOKOONTUMINEN

eriin tapahtuu kahdessa jaksossa:

1. katsomon ja matalan pään välissä allastasanteella olevalla tuolirivillä
2. kuuluttamon alla

Järjestelijä vie erän starttipaikalle.

Uimarin on oltava keräilyssä hyvissä ajoin!

**PALKINTOJEN JAKO** Palkinnot noudetaan kisakansliasta.

**LÄHTÖLISTAT** löytyvät Live Timingista ja uimareille tulostetaan listat allasalueelle

**TULOKSET** ovat nähtävillä Live Timingissä.

**ENSIAPU** ensiapua vaativissa tapauksissa, otathan yhteyttä kisakansliaan.

## PARKKIALUE

Uimahallin parkkipaikan aikarajoitus ei ole voimassa kilpailuiden aikana. Lisää parkkitilaa löytyy viereisen urheilutalon parkkipaikalta, sekä linja-autoaseman parkkipaikalta.

## HUOM !

Allastilan puolelle ei saa mennä ulkojalkineissa eikä sisäjalkineissa saa käydä ulkona.

Huolehdiathan turvaväleistä, käsihygieniasta ja siisteydestä katsomotiloissa, allasalueella sekä pukuhuoneissa.

Eväiden syönti allasalueella ja katsomossa on kielletty.

**Mukavaa kisapäivää kaikille!**

**PORIN UIMASEURA**